
dátum čas 20.11.2022 17:00 21.11.2022 14:00 21.11.2022 17:00 21.11.2022 20:00
skupina štadión A Al Bayt B Khalifa International A Al Thumama B Ahmad bin Ali

BANK: 510€ výsledok
po 90 min. 0 2 6 2 0 2 1 1

meno a priezvisko 10 € pozícia body spolu body body body body
Miloš MAKYNA 10 € 1 8 53,125 0 2 10 2 0 6,625 1 2 9 0 0 8
Jakub MROCEK 10 € 2 33 41,625 1 1 2 2 0 6,625 0 2 10 1 1 10

Paľo BLAHO 10 € 1 34 41,5 0 2 10 3 0 6,75 0 3 9 2 1 3
Jozef MROCEK ml. 10 € 1 21 47,25 1 2 9 2 0 6,625 0 2 10 2 1 3

Marián KUBÁŇ 10 € 0 40 40,375 1 2 9 3 0 6,75 1 2 9 2 1 3
RadoF 10 € 2 5 55,25 0 2 10 3 0 6,75 1 2 9 1 1 10

colina 2705 10 € 2 17 48,125 0 2 10 2 0 6,625 0 2 10 0 0 8
Šimon BUJNA 10 € 2 11 50,125 2 2 2,5 2 0 6,625 0 2 10 1 1 10
Pavol SOJČÁK 10 € 1 28 45,25 2 3 7,5 3 1 7,25 3 1 1,25 2 2 8

Touchman 10 € 0 25 46,125 1 1 2 2 0 6,625 1 2 9 2 2 8
PEPO 10 € 1 24 46,8125 0 2 10 3 0 6,75 1 3 8 0 1 3
ZorPel 10 € 1 14 49,75 1 2 9 4 1 7,5 0 3 9 0 4 1,25

Libor HEGER 10 € 1 49 33,75 1 1 2 2 0 6,625 2 2 2,5 1 1 10
Zbyněk HEGER 10 € 2 18 48 0 2 10 3 0 6,75 0 2 10 1 0 3

Janka ZELEŇÁKOVÁ 10 € 1 25 46,125 1 2 9 2 0 6,625 1 3 8 1 1 10
Zuzana MROCKOVÁ 10 € 1 39 40,625 0 0 2,5 2 1 7,125 1 2 9 1 1 10

Champion 10 € 1 44 38 1 1 2 3 1 7,25 0 2 10 2 2 8
EL BUITRE 10 € 1 27 45,875 0 0 2,5 2 0 6,625 1 3 8 1 1 10
MIROSLAV 10 € 0 2 56,625 1 3 8 2 0 6,625 1 2 9 2 2 8

Kajco 10 € 1 50 31,78125 1 0 1,5 0 0 0,53125 1 3 8 1 1 10
Marek STAŇO 10 € 1 29 45,0625 1 3 8 1 0 6,5625 1 3 8 2 0 2

Vajper 10 € 2 1 61,25 0 2 10 3 0 6,75 1 2 9 1 1 10
Schoke 10 € 2 19 47,875 2 1 1,5 3 0 6,75 0 2 10 1 1 10

Rastislav BRADÁČ 10 € 1 7 53,375 0 1 9 2 0 6,625 0 3 9 1 1 10
Sajdak 10 € 3 9 50,875 0 0 2,5 2 0 6,625 0 2 10 0 0 8
Kučo 10 € 1 31 42,25 1 1 2 3 1 7,25 1 2 9 1 1 10

Kratos 10 € 0 11 50,125 2 3 7,5 2 0 6,625 1 2 9 0 0 8
Michal ĎURČÍK 10 € 2 19 47,875 1 1 2 3 0 6,75 0 2 10 1 1 10
Michal KEBIS 10 € 1 41 39,375 2 0 1 2 0 6,625 0 2 10 1 2 3

Kamil GRMAN 10 € 3 3 55,5 0 2 10 3 1 7,25 0 2 10 1 1 10
 ⚽ndris 10 € 2 4 55,375 0 2 10 2 0 6,625 1 2 9 1 1 10

Vladimír LULIAK 10 € 2 6 55 0 1 9 3 1 7,25 0 2 10 1 1 10
Pali78 10 € 2 16 49,375 0 1 9 3 0 6,75 0 2 10 1 1 10

Anton PRAŠNICKÝ 10 € 0 51 31,6875 0 4 8,5 1 0 6,5625 2 2 2,5 2 1 3
Jozef Provazník 10 € 0 45 37,75 1 1 2 3 0 6,75 1 3 8 2 2 8

Tomáš 10 € 1 37 41,125 0 2 10 2 1 7,125 1 1 2 0 0 8
Kacoo 10 € 0 32 42,0625 2 1 1,5 3 0 6,75 1 3 8 2 2 8

Peter SMUTNÝ 10 € 2 36 41,4375 0 0 2,5 1 0 6,5625 0 2 10 1 1 10
MK7 10 € 2 21 47,25 0 2 10 3 1 7,25 1 3 8 1 1 10
Jano 10 € 1 37 41,125 0 1 9 2 1 7,125 2 2 2,5 1 1 10

Martin23p 10 € 2 15 49,625 1 2 9 2 0 6,625 0 2 10 1 1 10
Roman TRETINÍK 10 € 2 10 50,75 0 2 10 3 0 6,75 1 2 9 0 1 3
Dušan NEMČKO 10 € 0 48 33,875 3 4 6,75 3 1 7,25 4 4 0,625 0 2 2

Mirinda 10 € 1 47 35,875 0 0 2,5 3 0 6,75 0 2 10 2 1 3
DenisL 10 € 2 34 41,5 2 1 1,5 3 1 7,25 1 2 9 1 1 10

CDromek 10 € 2 13 50 0 2 10 4 1 7,5 1 2 9 1 1 10
Pinošta 10 € 1 23 46,875 1 0 1,5 2 0 6,625 1 2 9 1 1 10
Milan 10 € 0 46 37,5 1 1 2 3 0 6,75 1 3 8 2 2 8

Ján BEHRO 10 € 0 30 43,25 1 2 9 3 0 6,75 2 2 2,5 2 2 8
Peter 10 € 0 42 39,25 0 1 9 3 0 6,75 1 2 9 2 1 3

Peter KLOBUČNÍK 10 € 0 43 38,75 1 1 2 4 0 7 1 3 8 1 2 3

316,8 342,22 415,88 382,3
6,211 6,71 8,1544 7,495

51 51 51 51
30 50 44 37

59% 98% 86% 73%
13 0 16 24

suma bodov

odoslané tipy
priemer bodov na tip

presné tipy

správne tipy
úspešnosť tipov

vklad zápas

tip tip tip tip

KATAR EKVÁDOR ANGLICKO IRÁN SENEGAL HOLANDSKO USA WALES

presné
tipy



dátum čas
skupina štadión

BANK: 510€ výsledok
po 90 min.

meno a priezvisko 10 € pozícia body spolu
Miloš MAKYNA 10 € 1 8 53,125
Jakub MROCEK 10 € 2 33 41,625

Paľo BLAHO 10 € 1 34 41,5
Jozef MROCEK ml. 10 € 1 21 47,25

Marián KUBÁŇ 10 € 0 40 40,375
RadoF 10 € 2 5 55,25

colina 2705 10 € 2 17 48,125
Šimon BUJNA 10 € 2 11 50,125
Pavol SOJČÁK 10 € 1 28 45,25

Touchman 10 € 0 25 46,125
PEPO 10 € 1 24 46,8125
ZorPel 10 € 1 14 49,75

Libor HEGER 10 € 1 49 33,75
Zbyněk HEGER 10 € 2 18 48

Janka ZELEŇÁKOVÁ 10 € 1 25 46,125
Zuzana MROCKOVÁ 10 € 1 39 40,625

Champion 10 € 1 44 38
EL BUITRE 10 € 1 27 45,875
MIROSLAV 10 € 0 2 56,625

Kajco 10 € 1 50 31,78125
Marek STAŇO 10 € 1 29 45,0625

Vajper 10 € 2 1 61,25
Schoke 10 € 2 19 47,875

Rastislav BRADÁČ 10 € 1 7 53,375
Sajdak 10 € 3 9 50,875
Kučo 10 € 1 31 42,25

Kratos 10 € 0 11 50,125
Michal ĎURČÍK 10 € 2 19 47,875
Michal KEBIS 10 € 1 41 39,375

Kamil GRMAN 10 € 3 3 55,5
 ⚽ndris 10 € 2 4 55,375

Vladimír LULIAK 10 € 2 6 55
Pali78 10 € 2 16 49,375

Anton PRAŠNICKÝ 10 € 0 51 31,6875
Jozef Provazník 10 € 0 45 37,75

Tomáš 10 € 1 37 41,125
Kacoo 10 € 0 32 42,0625

Peter SMUTNÝ 10 € 2 36 41,4375
MK7 10 € 2 21 47,25
Jano 10 € 1 37 41,125

Martin23p 10 € 2 15 49,625
Roman TRETINÍK 10 € 2 10 50,75
Dušan NEMČKO 10 € 0 48 33,875

Mirinda 10 € 1 47 35,875
DenisL 10 € 2 34 41,5

CDromek 10 € 2 13 50
Pinošta 10 € 1 23 46,875
Milan 10 € 0 46 37,5

Ján BEHRO 10 € 0 30 43,25
Peter 10 € 0 42 39,25

Peter KLOBUČNÍK 10 € 0 43 38,75

suma bodov

odoslané tipy
priemer bodov na tip

presné tipy

správne tipy
úspešnosť tipov

vklad zápas

presné
tipy

22.11.2022 11:00 22.11.2022 14:00 22.11.2022 17:00 22.11.2022 20:00
C Lusail Iconic D Education City C Stadium 974 D Al Janoub

1 2 0 0 0 0 4 1
body body body body

3 0 1 1 0 3 1 1 8 2 0 7,5
3 0 1 2 0 2,5 2 1 1,5 3 0 8
4 0 0,75 2 0 2,5 2 1 1,5 3 0 8
5 0 0,625 2 0 2,5 1 1 8 2 0 7,5
5 0 0,625 2 1 1,5 2 1 1,5 4 2 9
3 0 1 1 0 3 1 1 8 2 0 7,5
2 0 1,5 2 0 2,5 2 1 1,5 3 0 8
3 0 1 1 0 3 1 1 8 3 1 9
2 1 2 3 0 2,25 2 2 7 4 1 10
3 1 1,5 1 0 3 1 1 8 3 0 8
6 0 0,5625 2 0 2,5 1 1 8 3 0 8
2 0 1,5 1 0 3 0 0 10 2 1 8,5
5 0 0,625 2 1 1,5 2 1 1,5 3 1 9
4 0 0,75 1 1 8 2 1 1,5 3 0 8
4 0 0,75 3 1 1,25 1 2 1,5 3 1 9
3 0 1 2 1 1,5 2 1 1,5 3 0 8
4 0 0,75 3 1 1,25 2 3 0,75 3 0 8
4 0 0,75 2 0 2,5 1 1 8 2 0 7,5
3 0 1 1 1 8 2 2 7 3 1 9
2 0 1,5 4 0 2,125 2 2 7 0 2 1,125
4 0 0,75 3 0 2,25 0 0 10 2 0 7,5
2 0 1,5 1 1 8 2 2 7 3 1 9
5 0 0,625 1 0 3 1 1 8 3 0 8
4 0 0,75 2 0 2,5 1 1 8 2 0 7,5
3 1 1,5 3 0 2,25 0 0 10 4 1 10
3 1 1,5 1 0 3 1 2 1,5 3 0 8
3 0 1 2 1 1,5 1 1 8 6 1 8,5
5 0 0,625 2 0 2,5 1 1 8 3 0 8
4 0 0,75 2 0 2,5 1 1 8 2 0 7,5
4 0 0,75 2 1 1,5 1 1 8 5 0 8
4 0 0,75 1 0 3 1 1 8 3 0 8
3 0 1 3 0 2,25 1 1 8 2 0 7,5
5 0 0,625 2 0 2,5 2 1 1,5 4 0 9
4 0 0,75 3 0 2,25 2 2 7 0 0 1,125
3 0 1 2 0 2,5 1 2 1,5 5 0 8
3 0 1 2 1 1,5 2 0 2,5 3 1 9
6 0 0,5625 3 1 1,25 1 1 8 3 0 8
4 0 0,75 4 0 2,125 2 1 1,5 3 0 8
3 0 1 2 1 1,5 2 1 1,5 3 0 8
4 0 0,75 2 1 1,5 1 3 1,25 3 1 9
3 0 1 2 0 2,5 1 0 3 2 0 7,5
3 0 1 1 0 3 0 0 10 3 0 8
5 0 0,625 4 1 1,125 3 3 6,5 4 0 9
5 0 0,625 2 0 2,5 1 2 1,5 3 1 9
4 0 0,75 2 1 1,5 1 2 1,5 4 1 10
3 1 1,5 2 0 2,5 2 1 1,5 3 0 8
2 0 1,5 3 0 2,25 1 1 8 3 0 8
4 0 0,75 2 0 2,5 1 2 1,5 3 0 8
3 0 1 2 1 1,5 2 2 7 2 0 7,5
4 0 0,75 3 1 1,25 2 1 1,5 3 0 8
4 0 0,75 2 1 1,5 1 1 8 2 1 8,5

48,375 128,88 267 407,75
0,9485 2,527 5,235 7,9951

51 51 51 51
0 3 29 49

0% 6% 57% 96%
0 0 4 3

tip tiptip

ARGENTÍNA SAUDSKÁ ARÁBIA DÁNSKO TUNISKO MEXIKO POĽSKO FRANCÚZSKO AUSTRÁLIA

tip


